Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
TEL: (0251)3822501 – FAX: (0251)3823854-3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH ĐỒNG NAI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                           Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2025
V/v khẩn trương cung cấp thông tin
cơ bản của xã, phường để phục vụ
Hội nghị xúc tiến đầu tư của tỉnh
và phục vụ điều chỉnh Quy hoạch
tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

        Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nội vụ;
- UBND các xã, phường.

Nhằm chuẩn bị tốt các thông tin phục vụ Hội nghị xúc tiến đầu tư của tỉnh
và điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm
2050, UBND tỉnh đã giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với UBND các xã
phường tổng hợp thông tin cơ bản của 95 xã, phường.

Tuy nhiên, đến nay mới có 47/95 xã, phường cung cấp báo cáo; còn lại
48 xã, phường chưa thực hiện, mặc dù Sở Tài chính đã 03 lần có văn bản đôn
đốc (có danh sách kèm theo).

Để đảm bảo tiến độ và chất lượng công việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND các xã, phường chưa cung cấp thông tin phải khẩn
trương hoàn thành, gửi báo cáo về Sở Tài chính trước ngày 08/9/2025.

2. Chủ tịch UBND các xã, phường chịu trách nhiệm trước Chủ tịch
UBND tỉnh nếu chậm trễ trong việc phối hợp thực hiện nhiệm vụ.

3. Giao Sở Tài chính theo dõi, đôn đốc, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết
quả thực hiện của UBND các xã, phường trước ngày 10/9/2025; đồng thời gửi
Sở Nội vụ để tổng hợp, đánh giá kết quả thực hiện công vụ đối với các đơn vị
không nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh, các Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH.

    Nguyễn Kim Long

2

DANH SÁCH CÁC XÃ, PHƯỜNG CHƯA THỰC HIỆN BÁO CÁO

(Kèm theo Công văn số          /UBND-TH ngày     /9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Đơn vị
1 UBND PHƯỜNG LONG BÌNH
2 UBND PHƯỜNG TRẢNG DÀI
3 UBND PHƯỜNG TAM HIỆP
4 UBND PHƯỜNG HỐ NAI
5 UBND PHƯỜNG TRẤN BIÊN
6 UBND XÃ LONG PHƯỚC
7 UBND XÃ PHƯỚC THÁI
8 UBND XÃ BÌNH AN
9 UBND XÃ PHƯỚC AN
10 UBND PHƯỜNG TAM PHƯỚC
11 UBND PHƯỜNG PHƯỚC TÂN
12 UBND PHƯỜNG LONG HƯNG
13 UBND XÃ SÔNG RAY
14 UBND XÃ CẨM MỸ
15 UBND XÃ AN PHƯỚC
16 UBND XÃ AN VIỄN
17 UBND PHƯỜNG XUÂN LẬP
18 UBND XÃ THỐNG NHẤT
19 UBND XÃ XUÂN QUẾ
20 UBND XÃ XUÂN ĐƯỜNG
21 UBND XÃ XUÂN ĐỊNH
22 UBND XÃ PHÚ HÒA
23 UBND XÃ PHÚ LÂM
24 UBND XÃ PHÚ LÝ
25 UBND XÃ TÂN AN
26 UBND XÃ ĐAK LUA
27 UBND Phường Minh Hưng
28 UBND Xã Tân Hưng
29 UBND Xã Tân Khai
30 UBND Xã Lộc Thành
31 UBND Xã Lộc Quang
32 UBND Xã Tân Tiến
33 UBND Xã Đăk Ơ
34 UBND Xã Phú Nghĩa
35 UBND Phường Phước Bình
36 UBND Xã Minh Đức
37 UBND Xã Lộc Thạnh
38 UBND Phường Phước Long
39 UBND Xã Bình Tân
40 UBND Xã Long Hà
41 UBND Xã Phú Riềng
42 UBND Xã Thuận Lợi

3

43 UBND Xã Bù Đăng
44 UBND Xã Nghĩa Trung
45 UBND Xã Thọ Sơn
46 UBND Xã Đak Nhau
47 UBND Xã Bom Bo
48 UBND XÃ TÂN LỢI

		2025-09-03T14:50:35+0700
	Nguyễn Kim Long

		2025-09-03T15:02:06+0700

		2025-09-03T15:02:04+0700

		2025-09-03T15:02:04+0700

		2025-09-03T15:02:04+0700

		2025-09-03T15:02:57+0700

		2025-09-03T15:02:28+0700

		2025-09-03T15:02:28+0700

		2025-09-03T15:03:28+0700